



ARTVIN'DE HABER

05 Ocak 2026 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14481 Fiyatı : 7 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Atabarı Kayak Tesisi 2026 Sezonunu Açtı

Doğu Karadeniz'in önde gelen kış turizmi merkezlerinden Atabarı Kayak Tesisi, 2026 sezonunu açtı ve ilk ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. İl merkezine sadece 18 kilometre uzaklıkta, 2 bin 200 metre rakımlı Mersivan Dağı'nda konumlanan tesis, etkili kar yağışının ardından pistlerini ve telesiyej sistemlerini hazır hale getirdi. İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Atabarı Kayak Merkezi, zorluk derecesine göre iki farklı pist ve toplamda 595 metre uzunluğunda telesiyej ile 159 metre teleski sistemi ile kayak severleri karşılıyor. Pistlerin bakımı tamamlanırken, kayak ve snowboard severler haftasonu itibarıyla merkezin keyfini çıkarmaya başladı. Tesis, hem amatör hem de profesyonel sporcular için ideal bir seçenek sunarken, yerli ve yabancı sporcuların yanı sıra aileler ve gençler de kayak ve

snowboard deneyimi yaşamak için Atabarı'ya akın etti. Sezonun ilk gününde tesis, pistlerde eğlenen kayakçılar, kızak keyfi süren çocuklar ve kar manzarasında fotoğraf çeken ailelerle renkli görüntülere sahne oldu. Sezon açılışına katılan Artvin Kayak ve Snowboard Kulübü Başkanı ve aynı zamanda snowboard sporcusu Oktay Sarıkaya, yaptığı açıklamada, "Atabarı Kayak Tesisi, Türkiye'deki en iyi pistlerden birine sahip. Pistlerin bakımı ve kar kalitesi gerçekten mükemmel. Burada hem amatör sporcular hem de profesyoneller için farklı zorluk seviyelerinde pistler bulunuyor. Tesisin altyapısı, telesiyej ve teleski sistemleriyle birlikte ziyaretçilere güvenli ve konforlu bir deneyim sunuyor. Yeni sezonda burayı ziyaret eden herkes, sadece kayak ve snowboard yapmanın keyfini çıkarmakla kalmayacak, aynı zamanda eşsiz kar manzaraları eşliğinde

unutulmaz anlar yaşayacak. Aileler, gençler ve sporcular buraya gelerek hem spor yapmanın hem de doğayla iç içe vakit geçirmenin tadını çıkarabilir. Atabarı Kayak Tesisi, kış sporlarını sevenler için sadece bir spor merkezi değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklerle dolu bir deneyim sunuyor. Tesis yetkililerinin sağladığı düzenlemeler ve güvenlik önlemleri sayesinde ziyaretçiler, gönül rahatlığıyla pistlerde eğlenebilir ve sevdikleriyle keyifli anlar paylaşabilir. Bu merkez, Türkiye'de kış turizminin en önemli noktalarından biri olarak her geçen yıl daha fazla ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor." ifadelerini kullandı. Tesis yetkilileri ise sezon boyunca kar kalitesi ve pist durumu hakkında düzenli bilgilendirme yapılacağını belirterek, ziyaretçilerin güvenli ve keyifli bir kış tatili geçirmesi için her türlü önlemin alındığını vurguladı.



Öte yandan, Atabarı Kayak Tesisi, yıl boyunca düzenlenecek çeşitli etkinlikler ve yarışmalarla kış sporlarını daha da eğlenceli hale getirmeyi planlıyor.

Bölge, kar tutkunları için sadece kayak değil, aynı zamanda eşsiz manzaralar eşliğinde keyifli bir kış deneyimi sunmayı hedefliyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

A.Hopaspor'da Yeni Dönem



Artvin Hopaspor'un Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen olağanüstü kongresinde tek listeyle gidilen seçimde Özcan Çakmakçioğlu başkanlığa seçilirken, kulüpte yeni dönem resmen başladı. Artvin Hopaspor Kulübü, olağanüstü kongresini bugün saat 13.00'te Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirdi. Yoğun katılımı yapılan kongrede kulübün yeni yönetimi belirlenirken, Hopaspor'da yeni bir dönem resmen başladı. Kongrede divan başkanlığına Gürbüz Akyüz seçilirken, Volkan Tan ve Mesut Çakır divan üyeliği görevini üstlendi. Saygı duruşu ve açılışın ardından kongre gündemine geçildi.

Sayfa 6

Çığ Riski Nedeniyle Arama Durduruldu

Artvin'in Ardanuç İlçesine bağlı kırsal bölgede 31 Aralık Çarşamba günü meydana gelen çığ felaketinde kar altında kalan 3 çobandan biri olan Bülent Gezer'i arama çalışmaları, dördüncü gününde bölgede tespit edilen yeni çığ riski nedeniyle durduruldu. Sabah saatlerinde yapılması planlanan çalışmalar, AFAD ekiplerinin drone ile yaptığı incelemelerde alanın son derece tehlikeli olduğunun belirlenmesi üzerine gerçekleştirilemedi. Konuya ilişkin bölgede basın açıklaması yapan Artvin Valisi Turan Ergün, arama kurtarma sürecinin ilk günden bu yana



yoğun bir koordinasyon ve büyük bir özveriyle sürdürüldüğünü belirterek, geline nokta insan hayatını

riske atmamak adına çalışmalara ara verme kararı aldıklarını açıkladı.

Devamı Sayfa 3'te

Çığ felaketinden kurtulan çoban o anları anlattı



Artvin'in Ardanuç İlçesine bağlı Zekeriya köyü Aksu Dağı bölgesinde 31 Aralık Çarşamba günü yaşanan çığ felaketinden kendi imkanlarıyla kurtulan 3 çobandan biri olan İrfan Yazıcı, arkadaşlarına yardım için sürüye eşlik ettiğini belirterek, "Köpekler havladı. Murat ağabeyin çığlığını duydum. Az aşağıya indiğimde Murat ağabeyim ağılıyordu. İrfan gittiler dedi. O anda telefona sarıldım" dedi. Artvin'in Ardanuç İlçesine bağlı Zekeriya köyü Aksu Dağı bölgesinde meydana gelen çığ felaketinde, sürülerini yayladan köye indirmeye çalışan 6 çoban ile yaklaşık bin 200 küçükbaş hayvan çığa maruz kaldı.

Sayfa 3

Hopalı Çift Çifte Milyon'da

Hopalı Çift "Çifte Milyon" Yarışmasında Artvin'i Tanıttı Enerjik sunuculuğunu İlker Ayın'ın üstlendiği, kadın ve erkek yarışmacıların farklı stratejilerle mücadele ettiği yarışma programı "Çifte Milyon"un ilk bölümünde Artvin'in Hopa İlçesinden katılan bir çift izleyicilerin ilgisini çekti. Televizyon ekranlarının yeni yarışma programında Hopalı Yaşar ve Gülay Şimşek çifti, kadının kazanmaya, erkeğin ise kaybetmemeye çalıştığı



formatta yarışarak renkli anlar yaşattı. Program boyunca sergiledikleri uyum, samimiyet ve enerjik tavırlarıyla dikkat çeken çift, hem yarışmanın heyecanına ortak oldu hem de memleketteri Hopa'yı ve Artvin'i tanıtmaya fırsatı buldu. Yarışmanın final bölümünde büyük ödül için kritik bir soruyla karşı karşıya kalan çift, son soruda iki seçenek arasında kararsız kaldı.

Sayfa 2'de

Hopalı Çift Çifte Milyon'da

Hopalı Çift "Çifte Milyon" Yarışmasında Artvin'i Tanıtı Enerjik sunuculuğunu İlker Aynık'ın üstlendiği, kadın ve erkek yarışmacıların farklı stratejilerle mücadele ettiği yarışma programı "Çifte Milyon"un ilk bölümünde Artvin'in Hopa ilçesinden katılan bir çift izleyicilerin ilgisini çekti. Televizyon ekranlarının yeni yarışma programında Hopalı Yaşar ve Gülay Şimşek çifti, kadının kazanmaya, erkeğin ise kaybetmemeye çalıştığı formatta yarışarak renkli anlar yaşadı. Program boyunca sergiledikleri uyum, samimiyet ve enerjik tavırlarıyla dikkat çeken çift, hem yarışmanın heyecanına ortak oldu hem de memleketleri Hopa'yı ve Artvin'i tanıtmaya fırsatı



buldu. Yarışmanın final bölümünde büyük ödül için kritik bir soruyla karşı karşıya kalan çift, son soruda iki seçenek arasında

kararsız kaldı. Verdikleri yanlış cevap sonucu 400 bin TL'lik ödülü kaçıran Şimşek çifti, yarışmayı üzüntüyle tamamladı. Ancak yarışma sonrası

sergiledikleri olgun tavır ve açıklamalar, izleyicilerden takdir topladı. Yarışma sonrasında duygularını paylaşan Yaşar Şimşek, yaşanan kaybın üzücü olduğunu ancak gördükleri ilginin kendilerine moral verdiğini ifade etti. Şimşek, "Kaybetmenin bir üzüntüsü vardı ama sonrasında insanlar moral verdi. Akşam saatlerinden itibaren 200-300 kişi mesaj attı. Bu ilgi bizi toparladı," dedi. Programın kendileri için güzel bir deneyim olduğunu belirten Şimşek, yarışma sayesinde Hopa'yı ve Artvin'i tanıtmaya fırsatı yakaladıklarını vurgulayarak, "Güzel bir yarışma oldu. Hopa'mızı tanıttık, Hopa'ya

davet ettik. Misafirperverliğimizi ve Artvin'i tanıtmaya çalıştık. Kimileri eleştirirdi, kimileri gururlandı ama herkes yanımıza gelip tebrik etti." ifadelerini kullandı. Şimşek, yarışmada asıl amaçlarının insanları eğlendirmek ve memleketlerini en iyi şekilde temsil etmek olduğunu belirterek, "İnsanları eğlendirdiyseniz ne mutlu bize. Artvin'i ve Hopa'yı tanıttıysak ne mutlu bize. Biz gururluyuz," dedi. Hopalı çiftin yarışmadaki performansı, Artvin ve Hopa'da büyük ilgiyle karşılanırken, sosyal medyada da çok sayıda destek ve tebrik mesajı paylaşıldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Belediyesi'nden Kış Uyarısı

Artvin Belediyesi, kış aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşları su sayaçlarını ve ana boruların donma riskine karşı uyardı. Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, özellikle ani hava sıcaklığı düşüşlerinin açıkta bulunan sayaç ve borular için tehlike oluşturduğunu belirterek, vatandaşların gerekli önlemleri almasını istedi. Başkan Erdem açıklamasında, "Değerli hemşehrilerimiz, hava sıcaklığının ani düşüşüyle birlikte açıkta bulunan su sayaçları ve ana kolon boruları

donma riski altına girmektedir. Sayaçlarınızın zarar görmemesi ve su kesintisi yaşamamanız için lütfen önlemlerinizi alın" ifadelerini kullandı. Erdem'in önerdiği önlemler arasında ise şunlar yer aldı: Yalıtım Yapın: Sayaçlarınızı ve borularınızı izocam, talaş, keçe veya uygun yalıtım malzemeleriyle sararak soğuktan koruyun. Müdahalede Bulunmayın: Donmuş sayaç ve borulara kesinlikle ateş veya sıcak su ile müdahale etmeyin; bu, boruların patlamasına neden olabilir.



Başkan ayrıca, olası bir donma durumunda vatandaşların panik yapmamasını belirterek, 7/24

hizmet veren çözüm hattını hatırlattı: "Sayaçlarınıza herhangi bir

işlem yapmadan, 444 7 008 numaralı hatımızdan çözüm merkezimize ulaşabilirsiniz. Ekiplerimiz mağduriyetinizi gidermek için 7/24 görev başındadır." Artvin Belediyesi yetkilileri, vatandaşların basit önlemlerle su kesintisi ve sayaç zararlarını önleyebileceğini vurgulayarak, kış aylarında su kaynaklarının sorunsuz şekilde kullanılabilmesi için hem ev hem de iş yerlerindeki boruların düzenli olarak kontrol edilmesini önerdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Yeni Çığ Riski Çalışmaları Durdurdu

Artvin'de 31 Aralık Çarşamba günü yaşanan çığ felaketinde kar altında kalan 3 çobandan Bülent Gezeri arama çalışmaları, dördüncü gününde sabah saatlerinde bölgede meydana gelen yeni çığ riski nedeniyle ara verildi. Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Zekeriya köyünde 31 Aralık Çarşamba günü meydana gelen çığ felaketinde 3 çoban, sürülerinin bir kısmıyla birlikte çığ altında kalmıştı. Olayın ardından başlatılan arama kurtarma çalışmalarında çobanlardan Suat Temel ile Afganistan uyruklu Kerimullah Azizullah'ın cansız bedenine ulaşılmıştı. Kayıp olan üçüncü çoban Bülent Gezeri arama çalışmalarında ise şu ana kadar herhangi bir bulguya rastlanılmadı. Yoğun tipi ve kar yağışının çalışmaların zorlaştırdığı bölgede, sabah saatlerinde yaşanan çığ hareketliliği ekiplerin



güvenliğini tehlikeye düşürdü. Artvin Valiliği tarafından alınan karar doğrultusunda, olası yeni çığ riskleri nedeniyle arama kurtarma

çalışmalarına geçici olarak ara verildi. Hava ve arazi şartlarının uygun hale gelmesinin ardından çalışmaların yeniden başlatılacağı bildirildi. İHA



05 OCAK 2026 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14481
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHA-Vİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Çığ Riski Nedeniyle Arama Durduruldu

Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı kırsal bölgede 31 Aralık Çarşamba günü meydana gelen çığ felaketinde kar altında kalan 3 çobandan biri olan Bülent Gezer'i arama çalışmaları, dördüncü gününde bölgede tespit edilen yeni çığ riski nedeniyle durduruldu. Sabah saatlerinde yapılması planlanan çalışmalar, AFAD ekiplerinin drone ile yaptığı incelemelerde alanın son derece tehlikeli olduğunun belirlenmesi üzerine gerçekleştirilemedi. Konuya ilişkin bölgede basın açıklaması yapan Artvin Valisi Turan Ergün, arama kurtarma sürecinin ilk günden bu yana yoğun bir koordinasyon ve büyük bir özveriyle sürdürüldüğünü belirterek, gelinen noktada insan hayatını riske atmamak adına çalışmalara ara verme kararı aldıklarını açıkladı. Vali Ergün, çığ olayının yaşandığı ilk günden itibaren AFAD, kaymakamlık, valilik, belediye, özel idare, arama kurtarma birlikleri, sivil toplum kuruluşları ve köylülerin iş birliğiyle hızlı bir şekilde bölgeye ulaşıldığını hatırlattı. İlk gün yapılan çalışmalar neticesinde bir vatandaşın cansız bedenine ulaşıldığını belirten Ergün, aynı gün bölgede bulunan yaklaşık bin



küçükbaş hayvanın da güvenli alanlara tahliye edildiğini ifade etti. İkinci gün ise son derece zor hava koşulları altında yürütülen çalışmalar sonucunda, çığ altında kalan 3 çoban için başlatılan arama kurtarma çalışmalarında Suat Temel ve Afganistan uyruklu Kerimullah Azizulla'nın cansız bedenine ulaşılmıştı. Sabah saatlerinde bölgede meydana gelen yeni çığ riski nedeniyle arama ve kurtarma çalışmalarına ara verilirken, çığ felaketinden kurtulan 3 çobandan biri olan İrfan Yazıcı o anları anlattı. "Aşırı derecede soğuk olduğu için donma riskimiz vardı" 6 arkadaş sürüyle yola çıktıklarını belirterek İrfan Yazıcı, "Arkadaşlar rica etmişti ben de

tespitlerinde gece saatlerinde çalışma yapılması planlanan alana yeniden çığ düştüğünün belirlendiğini, ayrıca yukarı bölgelerde yüzde 90'ı henüz düşmemiş, her an kopma riski taşıyan yeni bir çığ tehlikesinin tespit edildiğini açıkladı. Bölgede hava koşullarının son derece ağır olduğuna dikkat çeken Vali Ergün, hava sıcaklığının bulunduğu noktada eksi 17, vadi içerisinde ise eksi 25 dereceye kadar düştüğünü, fırtına ve tipi nedeniyle görüş mesafesinin neredeyse sıfıra indiğini

vurguladı. Ergün, "Karşı yamaçlar güneşli gibi görünse de burada şartlar tamamen farklı. Sahil kesimiyle ya da Ardanuç merkezle kıyaslanamayacak derecede ağır bir iklim söz konusu" dedi. Açıklamasında yaşanan risklerin sadece arama alanıyla sınırlı olmadığını da belirten Ergün, bir özel idare aracının üzerine de çığ düştüğünü, bölgeye ulaşımın dahi ciddi tehlike oluşturduğunu söyledi. Tüm bu değerlendirmeler sonucunda, ekiplerin önerisiyle

arama çalışmalarına geçici olarak ara verildiğini açıkladı. Vali Ergün, bundan sonraki sürecin hava şartlarına bağlı olarak planlanacağını belirterek, "Ekiplerimiz bölgeyi belirli aralıklarla kontrol edecek. İlk güvenli fırsatta, aynı ekip ve aynı koordinasyonla arama çalışmalarına yeniden başlayacağız. Rize, Erzurum ve Artvin'den gelen ekiplerle, Türkiye'nin hafta boyunca en tecrübeli çığ arama kurtarma personeli burada görev yapı" dedi. Aradan dört gün geçmesi nedeniyle canlıya ulaşma ihtimalinin kalmadığını ifade eden Ergün, buna rağmen en önemli önceliklerinin can güvenliği olduğunu vurguladı. "Bir kişinin dahi hayatını tehlikeye atmanın büyük bir vebal olacağını düşünüyoruz. Sıfır risk prensibiyle hareket ediyoruz" diyen Ergün, hava koşullarının elvermesi halinde Bülent Gezer'in cansız bedenine ulaşmak için çalışmaların yeniden başlayacağını söyledi. Açıklamanın ardından bölgede bulunan köylülerin de güvenlik gerekçesiyle yeniden köylerine tahliye edildiği, alanda yalnızca resmi görevlilerin kaldığı bildirildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çığ felaketinden kurtulan çoban o anları anlattı

Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Zekeriya köyü Aksu Dağı bölgesinde 31 Aralık Çarşamba günü yaşanan çığ felaketinden kendi imkanlarıyla kurtulan 3 çobandan biri olan İrfan Yazıcı, arkadaşlarına yardım için sürüye eşlik ettiğini belirterek, "Köpekler havladı. Murat ağabeyin çağlığını duydum. Az aşağıya indiğimde Murat ağabeyim ağılıyordu. İrfan gittiler dedi. O anda telefona sarıldım" dedi. Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Zekeriya köyü Aksu Dağı bölgesinde meydana gelen çığ felaketinde, sürülerini yayladan köye indirmeye çalışan 6 çoban ile yaklaşık bin 200 küçükbaş

hayvan çığa maruz kaldı. Çobanlardan 3'ü kendi imkanlarıyla kurtulurken, çığ altında kalan 3 çoban için başlatılan arama kurtarma çalışmalarında Suat Temel ve Afganistan uyruklu Kerimullah Azizulla'nın cansız bedenine ulaşılmıştı. Sabah saatlerinde bölgede meydana gelen yeni çığ riski nedeniyle arama ve kurtarma çalışmalarına ara verilirken, çığ felaketinden kurtulan 3 çobandan biri olan İrfan Yazıcı o anları anlattı. "Aşırı derecede soğuk olduğu için donma riskimiz vardı" 6 arkadaş sürüyle yola çıktıklarını belirterek İrfan Yazıcı, "Arkadaşlar rica etmişti ben de

yardım amaçlı gittim. 6 arkadaş sürüyle yola çıktık. Tepeden aşağıya doğru geliyorduk ben en arkadaydım. Koyunlar düştüğü için ben geride kaldım normalde öndeydim. Yolu yanlamıştım. Köpekler havladı. Murat ağabeyin çağlığını duydum. Az aşağıya indiğimde Murat ağabeyim ağılıyordu. İrfan gittiler dedi. O anda telefona sarıldım. 112 Acil servisi ve arkadaşlarımı aradım. Kendi imkanlarımla köye geldim. Aşırı derecede soğuk olduğu için donma riskimiz vardı. Normalde de o yolu kullanıyorduk. Hava şartlarının hesabını yapmamız gerektirdi" ifadelerini kullandı.

İHA





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



App Store

Sonbahardaki güzelliğini yaşanan çığ örttü



Artvin'in Ardanuç ilçesinde çığ felaketinin yaşandığı Aksu Yaylası'nın sonbahar aylarında çekilmiş görüntülerinde bölgenin coğrafi yapısı gözler önüne seriliyor.

Artvin'in Ardanuç ilçesinde 31 Aralık Çarşamba günü meydana gelen ve 2 kişinin hayatını kaybettiği, 1 kişi için arama çalışmalarının sürdüğü çığ felaketinin yaşandığı Aksu Yaylası'na ait sonbahar mevsiminde çekilmiş drone

görüntüleri bölgenin güzelliklerini gözler önüne serdi. İlçeye bağlı Zekeriya Köyü sınırlarında, 2 bin 300 rakımda bulunan yaylanın görüntülerinde, dağ eteklerinde yer alan geniş vadi yapısı ve yaylanın doğal dokusu net bir şekilde görülüyor. Sonbaharın renkleriyle kaydedilen drone görüntülerinde, çığın düştüğü bölgenin topoğrafik yapısı da dikkat çekiyor. Görüntülerde, vadi boyunca

uzanan yayla alanları, çevresini saran sarp dağlar ve çobanların hayvanlarıyla kullandığı güzergâhlar yer alırken, bölgenin coğrafi şartlarının çığ riskine ne denli açık olduğu gösteriyor. Öte yandan, çobanlar Suat Temel ile Afganistan uyruklu Kerimullah Azizulla'nın yaşamını yitirdiği çığ felaketinde kar altında kalan diğer çoban Bülent Gezer için ise arama çalışmaları zorlu hava ve arazi şartlarına rağmen sürüyor. İHA

Artvin'de Şiddetli Rüzgâr Evin Çatısını Uçurdu



Artvin'de etkili olan şiddetli rüzgâr, maddi hasara yol açtı. Artvin Merkez'e bağlı Cevizdibi Mahallesi'nde bir evin çatısı, kuvvetli rüzgârın etkisiyle yerinden sökülerek uçtu. Olay, gün içerisinde etkisini artıran rüzgâr sırasında

meydana geldi. Şiddetli rüzgâr nedeniyle çatının büyük bir kısmı tamamen yerinden koparken, çevrede kısa süreli panik yaşandı. Olayda herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmadığı öğrenildi.

Yetkililer, olumsuz hava koşullarının devam edebileceğini belirterek vatandaşları çatı uçması, ağaç devrilmesi ve benzeri risklere karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com



ÇORUH PROJELERİ 26. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN TAŞINMAZ SATIŞ İHALESİ DUYURUSU-2026

1-Mülkiyeti DSI Genel Müdürlüğüne ait aşağıda niteliği yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Yasa, DSI Genel Müdürlüğüne ait Taşınmaz Mal Satışı ve Kiralaya Verilmesine Ait Yönetmelik ve 11.09.2018 tarih ve 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi hükümleri kapsamında Açık Teklif Usulü ile satılacaktır.

2-Satış işlemi ile ilgili şartname DSI 26.Bölge Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Şube Müdürlüğü'nden temin edilebilir.

3-İsteklilerin DSI Çoruh Projeleri 26.Bölge Muhasebe Müdürlüğü Ziraat Bankası Artvin Şubesi 26. Bölge Muhasebe Müdürlüğüne ait TR32 0001 0001 4835 5629 1650 03 IBAN numaralı hesaba; açıklamaya TC Kimlik numaranız ve satışı yapılacak taşınmazın ada, parsel bilgileri not düşülerek ihale gününden ihale tarihinden bir gün önce mesai bitimine kadar yatırarak, geçici teminat makbuzlarıyla birlikte aşağıda belirtilen ihale gün ve saatinde DSI Çoruh Projeleri 26.Bölge Müdürlüğü Emlak ve Kamulaştırma Şubesinde hazır bulunmaları ilan olunur.

4- Satış şartnamesinde belirtilen ve satışa çıkarılan parselin tapudaki takyidatı ihale edilen kişi tarafından aynen kabul etmiş sayılır.

5-İhale tarihinden bir gün önce(28/01/2026) saat 17.00'ye kadar geçici teminat bedeli yatırmayanlar ihale salonuna alınmayacaktır.

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR:

No	İli	İlçesi	Köyü/Mah.	Ada	Parsel	Cinsi	Yüzölçümü (m²)	İmar Durumu	Satış Bedeli(TL)	Geçici Teminat(TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	148	3	Bağ	7.263,54	Plan Dışı	2.600.000,00	80.000,00	29.01.2026	9:20
2	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	130	1	Bahçe	5.087,35	Plan Dışı	4.350.000,00	132.000,00	29.01.2026	9:30
3	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	131	2	Bahçe	2.444,22	Plan Dışı	2.080.000,00	65.000,00	29.01.2026	9:40
4	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	150	3	Bahçe	1.810,25	Plan Dışı	1.090.000,00	33.000,00	29.01.2026	9:50
5	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	150	4	Bahçe	1.790,83	Plan Dışı	1.175.000,00	36.000,00	29.01.2026	10:00
6	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	150	5	Bahçe	2.465,25	Plan Dışı	1.750.000,00	52.500,00	29.01.2026	10:10
7	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	1	Arsa	237,95	Konut (A-5)	1.881.000,00	57.000,00	29.01.2026	10:30
8	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	2	Arsa	246,27	Konut (A-5)	1.950.000,00	58.500,00	29.01.2026	10:45
9	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	3	Arsa	228,31	Konut (A-5)	1.805.000,00	54.500,00	29.01.2026	11:00
10	Artvin	Borçka	Aksu Mah	249	16	Arsa	226,37	Konut (A-5)	1.790.000,00	54.000,00	29.01.2026	11:15
11	Artvin	Borçka	Merkez Mah.	126	12	Yol	1834,91	Plan Dışı	5.505.000,00	166.000,00	29.01.2026	13:30
12	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	155	4	Bahçe	3.484,23	Plan Dışı	2.450.000,00	75.000,00	29.01.2026	14:00
13	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	210	10	Bahçe	1.849,30	Plan Dışı	1.575.000,00	50.000,00	29.01.2026	14:10
14	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	201	2	Tarla	1.555,46	Plan Dışı	930.000,00	30.000,00	29.01.2026	14:20
15	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	201	3	Tarla	5.854,08	Plan Dışı	2.930.000,00	90.000,00	29.01.2026	14:30
16	Artvin	Merkez	Salkımlı Köyü	209	3	Tarla	1.456,28	Plan Dışı	955.000,00	30.000,00	29.01.2026	14:40

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02375125

“Siyaset Zor Günlerde Sahada Yapılır”

BBP Artvin İl Başkanı Engin Şen'den Ardanuç'taki Çığ Felaketiyle İlgili Açıklama
Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Zekeriyâ Köyü Aksu Yaylası'nda meydana gelen çığ felaketine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Şen, üç gün önce yaşanan olayda çığ altında kalan 3 kişiden 2'sinin cansız bedenine ulaşıldığını, 1 kişiyle ise hâlen irtibat sağlanamadığını belirtti. Felaketin ardından arama kurtarma çalışmalarına sahada katıldıklarını ifade eden Engin Şen, kurucusu olduğu Ç.A.K. (Çoruh Arama Kurtarma) Ekibi ile birlikte bölgeye intikal ettiklerini söyledi.

Zorlu hava koşulları ve ağır arazi şartlarına rağmen ekiplerin büyük bir özveriyle çalışmalarını



sürdürdüğünü vurgulayan Şen, tüm ekiplerin canla başla görev yaptığını dile getirdi. Yaşanan acı olayın, sivil toplum kuruluşlarının afet

anlarındaki önemini bir kez daha gözler önüne serdiğini belirten Şen, gönüllü arama kurtarma ekiplerinin kamu kurumlarıyla koordineli şekilde çalışmasının

hayati önem taşıdığına dikkat çekti. Afetlere hazırlık ve müdahale süreçlerinde bu iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini ifade

etti. Çığ felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Engin Şen, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı ve sabır temennisinde bulundu. Kayıp olan vatandaşın bulunması için arama kurtarma çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirtti. Açıklamasında siyasetin yalnızca makam ve koltuklarda yapılmaması gerektiğini vurgulayan BBP Artvin İl Başkanı Engin Şen, “Siyaset, her koşulda sahada, halkın içinde ve milletin zor gününde omuz omuza durarak yapılmalıdır” dedi. Şen, BBP teşkilatları olarak her zaman milletin yanında olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Hopaspor'da Yeni Dönem



Artvin Hopaspor'un Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen olağanüstü kongresinde tek listeyle gidilen seçimde Özcan Çakmakçıoğlu başkanlığa seçilirken, kulüpte yeni dönem resmen başladı. Artvin Hopaspor Kulübü, olağanüstü kongresini bugün saat 13.00'te Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirdi.

Yoğun katılımı yapılan kongrede kulübün yeni yönetimi belirlenirken, Hopaspor'da yeni bir dönem resmen başladı. Kongrede divan başkanlığına Gürbüz Akyüz seçilirken, Volkan Tan ve Mesut Çakır divan üyeliği görevini üstlendi. Saygı duruşu ve açılış ardından kongre gündemine geçildi. Gündem kapsamında sırasıyla; Yönetim kurulu faaliyet raporu,

Gelir-gider dağılımı, Denetleme kurulu raporu, Tahmini bütçe okundu. Okunan raporlar üzerine delegelerin görüşleri alınırken, kongre dilek ve temenniler bölümüyle devam etti. Ayrıca Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu delege seçiminin, oluşacak yeni yönetime devredilmesi kararlaştırıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde

Özcan Çakmakçıoğlu, Hopaspor'un yeni başkanı olarak seçildi. Seçim sonucunun ardından salonda alkışlar eşliğinde yeni yönetime başan dilekleri iletili. Yeni Yönetim Kurulu Listesi Yeni dönemde Hopaspor'u yönetecek isimler şu şekilde oluştu: Özcan Çakmakçıoğlu (Başkan), Atilla Altunkaya, Doğançan Kibar, Savaş

Gaziöğlu, Olcay Tosunoğlu, Erdal Yılmaz, Akın Ustaabaş, Kaan Şahin, Umut Eksi, Mustafa Terzi, Ekrem Kabaosmanoğlu, Göksel Cihan, Evren Bakır, Yaşar Balkaya, Hurşit Nuri Demirkaya, Yunus Artar, Fatih Terbiyik, Halil Meral, Hasan Özdemir, Şenol Ustaabaş, Ümit Erzincanlı, Hakan Özdemir
Malvina BIBILASHVILI

Borçkaspor İkinci Hafta Maçına Hazırlanıyor

Artvin Amatör Futbol Ligi'nde mücadele eden Borçkaspor, ligin ikinci haftasında sahasında oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını aralıksız sürdürüyor. İlk hafta elde edilen galibiyetin

ardından takımda morallerin yüksek olduğu gözlenirken, antrenmanların samimi ve sıcak bir atmosferde geçtiği dikkat çekiyor. Teknik ekip yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanlarda

futbolcuların istekli ve hırslı görüntüsü, ikinci hafta mücadelesi öncesinde camıyı umutlandırıyor. Kondisyon, pas çalışmaları ve taktik ağırlıklı geçen idmanlarda, oyuncuların birbirleriyle olan uyumu ön plana çıkıyor. Teknik heyet, ilk haftadaki olumlu performansı devam ettirmek ve eksik görülen noktaları gidermek adına çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. İlk hafta alınan galibiyetle lige iyi bir başlangıç yapan Borçkaspor'da, hedef iç sahada oynanacak ikinci hafta maçından da 3 puanla ayrılmak. Bu doğrultuda futbolcuların antrenmanlarda yüksek konsantrasyonla çalıştığı, takım içindeki birlik ve beraberliğin güçlendiği ifade ediliyor.



Kulüp yetkilileri, taraftar desteğinin kendileri için büyük önem taşıdığını belirterek, Borçkalı futbolseverleri hafta sonunda oynanacak karşılaşmaya davet etti.

Borçkaspor, hem sahadaki mücadelesi hem de takım ruhuyla Artvin Amatör Futbol Ligi'nde iddialı bir konumda olmayı hedefliyor.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVIN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVIN

Hopaspor'da İkinci Yarı Belirsizliği

TFF 3. Lig 3. Grup'ta zor günler geçiren Artvin Hopaspor il devreyi 12 puanla 13. sırada kapatan mor-beyazlılarda, ikinci yarı öncesi kadro yapılıncası, olası transferler ve ligde kalma mücadelesinin nasıl şekilleneceği büyük bir merak konusu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Artvin Hopaspor, sezonun başından bu yana hem sportif hem de idari anlamda pek çok zorlukla karşı karşıya kaldı. Ancak kulübün yaşadığı bu zorlukların en kritik ve beklenmedik gelişmesi, bahis soruşturması kapsamında yaşanan olaylar oldu.

Bahis soruşturması sonrası kulübe sevk edilen 15 futbolcuya verilen ağır cezalar, Hopaspor'un kadro yapısında ciddi bir değişime yol açtı ve bu durum, teknik heyetin elini zayıflattı. Bu ağır yaptırımlar, kulübün iç yapısını derinden etkileyerek takımın sahada ve saha dışında yaşadığı zorlukları daha da belirgin hale getirdi. TFF tarafından yapılan bahis soruşturması neticesinde, kulübe tedbirli olarak Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edilen 15 futbolcu, aldıkları ağır cezalarla takımın kadrosunda büyük bir boşluk oluşmasına neden oldu. Bahisle ilgili yaşanan bu skandal, kulüp için büyük bir



kriz haline gelirken, hem kulübün yönetimi hem de taraftarlar bu gelişmenin kulübü daha da zor durumda bırakacağından endişe ediyor. Alınan cezalarla birlikte, kulübün kadro yapısı neredeyse tamamen değişmiş durumda. Teknik heyet, özellikle son haftalarda kadro kurmakta büyük zorluklar yaşarken, bu durum sahada da net bir şekilde kendini gösterdi. Takımın maça çıkabilecek oyuncu sayısının azalması, performans sorunlarına yol açarken, Hopaspor'un en büyük hedefi olan ligde kalma mücadelesi daha da zor bir hale geldi. Bu noktada, teknik ekip ve kulüp yönetimi, kadroyu güçlendirme adına bir adım atıp atmayaacağına dair herhangi bir açıklama yapmadı. Taraftarlar,

kulübün transfer yaparak kadrosunu güçlendirmesini, yoksa daha büyük bir çöküşün yaşanabileceğini düşünüyor. Ligde ilk devrenin tamamlanmasının ardından, Artvin Hopaspor, 12 puanla 13. sırada yer alıyor. Bu durum, kulübün ligde kalma umutlarını zayıflatan bir gelişme olarak dikkat çekiyor. 2. devre için taraftarlar, kulübün toparlanmasını gerektiğini, aksi takdirde bir alt lige düşme riskinin kaçınılmaz olacağını belirtiyor. Sezonun ikinci devresi, 11 Ocak'ta deplasmanda Ordu temsilcisi Orduspor 1967 A.Ş. ile oynanacak maçla başlayacak. Bu maç, Hopaspor için büyük bir önem taşıyor. Çünkü ligde kalma mücadelesi veren mor-beyazlı takımın bu maçı

kazanarak yeni bir başlangıç yapması gerekiyor. Artvin Hopaspor, mevcut gidişatla sezon sonunda bir alt lige düşme tehlikesiyle karşı karşıya kalıyor. Bu, mor-beyazlı camia için hiç şüphesiz büyük bir hayal kırıklığı olacaktır. Ancak kulüp, ikinci yarı yapacağı doğru hamlelerle ligde kalma umutlarını sürdürebilir. Taraftarlar, kulübün bu sezon sonunda 2. Lig yolunda adım atıp atmayaacağı konusunda büyük bir belirsizlik yaşıyor. Çünkü takım, tarihsel olarak 2. Lig'e çıkmayı başaramasa da, bu kez zorlu bir süreci aşarak alt lige düşmekten kurtulmayı hedefliyor. Bu süreçte yapılacak doğru transferler, takımın ligde tutmak için kritik rol oynayacak. Hopaspor taraftarları, kulübün mevcut durumu göz önüne

alındığında yönetim ve teknik ekiple daha net ve hızlı adımlar atılmasını bekliyor. Taraftarlar, kulübün geleceği için yeni transferlerin yapılması gerektiğini, kadronun güçlendirilmesinin yanı sıra idari yapının da toparlanması gerektiğini düşünüyor. Bahis soruşturması sonrası oluşan olumsuz havanın giderilmesi için kulüp yönetiminin bir an önce harekete geçmesi bekleniyor. Tüm bu olumsuzluklara rağmen, Artvin Hopaspor taraftarları takımın yeniden ayağa kalkmasını umut ediyor. Takım, sahada gösterdiği mücadele ile ligde kalma yolunda güçlü bir şekilde var olabileceğini kanıtlamak zorunda. Kulübün sportif anlamda toparlanması, aynı zamanda kulüp yönetiminin de doğru hamleler yapmasına bağlı. Kulübün geleceği için taraftarlar, yönetimin ve teknik heyetin koordineli bir şekilde çalışmasını ve takımın yeniden yükselişe geçmesini bekliyor. Sezonun ikinci devresi, Hopaspor için kader niteliği taşıyor. Bu süreçte yapılacak doğru hamleler, kulübün ligde kalmasını sağlayacak, aksi takdirde mor-beyazlı camia büyük bir hayal kırıklığı yaşayabilir. İkinci ligde kalabilme yolunda atılacak her adım, kulübün daha parlak bir geleceğe kavuşması için kritik olacaktır.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin'den Çaykur Rizespor Altyapısına İki Genç Yetenek

Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu'nda yetişen genç futbolcular Tarkan Ege Bucak ve Arda Alkan, gösterdikleri başarılı performansın ardından Çaykur

Rizespor Profesyonel Futbol Kulübü altyapısına katılmaya hak kazandı. Bu gelişme, bölge futbolu adına önemli bir başarı olarak değerlendirilirken Artvin'deki genç sporcular için de büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu Kani Kaynar, konuyla ilgili yaptığı açıklamada duyduğu gurur ve heyecanı dile getirdi. Kaynar açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Başta Çaykur Rizespor Profesyonel Futbol Kulübü Altyapı Sorumlumuz Dr. Halil İbrahim Çakır, scout ve ön izleme antrenörümüz Savaş Topaloğlu olmak üzere, akademi

bünyesinde bölgemizdeki gençlere ve Türk sporuna emek veren, isimlerini tek tek sayamadığım değerli Çaykur Rizespor antrenörlerimize çok teşekkür ediyorum. Daha önceki altyapı sorumlumuz, Rize TUFAD Başkanı Sayın Bilal Karafazlı öncülüğünde kurulan bu futbol okullarımız, bölgemizdeki gençlerin umudu olmuştur. 2026 yılına böyle güzel bir haberle girmek bizleri son derece heyecanlandırdı. Okulumuzu kurmamızın üzerinden 3,5 yıl geçti ve bu süreçte akademiye ve çevre kulüplere 9. transferimizi verdik. Hiç yılmadan, yorulmadan

çalışmaya devam edeceğiz." Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu'nun kısa sürede önemli başarıları imza atması, bölgedeki altyapı çalışmalarının doğru bir planlama ve istikrarlı bir emekle yürütüldüğünü bir kez daha ortaya koydu. Tarkan Ege Bucak ve Arda Alkan'ın profesyonel altyapıya kazandırılması, hem kulüp hem de Artvin futbolu adına umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Yetkililer, futbol okulunun önümüzdeki yıllarda da Türk futboluna yeni yetenekler kazandırmaya devam edeceğini vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Turnuvada Çeyrek Final Heyecanı

Borçka Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen kurumlar arası voleybol turnuvasında çeyrek final maçları büyük bir heyecanla devam ediyor. 15 Aralık'ta başlayan ve ilçe genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personeli bir araya getiren turnuva, çekişmeli karşılaşmalara sahne oluyor. Oynanan çeyrek final maçlarında ÇAYKUR ile Milli Eğitim karşı karşıya gelirken,

mücadeleden galip ayrılan taraf ÇAYKUR oldu. Günün diğer maçında ise Atıcılar ile Müftülük karşılaştı; sahadan galibiyetle ayrılan ekip Atıcılar oldu. Çeyrek final heyecanı 5 Ocak 2026 Pazartesi günü oynanacak üçüncü ve dördüncü karşılaşmalarla devam edecek. Saat 18.30'da Karagöl ile Gençlerbirliği, saat 20.00'de ise KYK ile PTT takımları finalde çıkmak için mücadele edecek. Çeyrek final maçlarının

ardından yarın final karşılaşmaları 7 Ocak 2026 Çarşamba günü oynanacak. Turnuva, 9 Ocak 2026 Cuma günü oynanacak üçüncülük maçının ardından yapılacak final karşılaşmasıyla sona erecek. Borçka'da sporun ve kurumlar arası dayanışmanın ön plana çıktığı turnuva, izleyenlere keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





**ARTVİN'DE
HABER**

05 Ocak 2026 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Kar Yağışı

Salı



Kar Yağışı

Çarşamba



Kar Yağışı



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34



hürriyet matbaası

Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN